במקרה
של תגובה חריפה יש ליצור קשר מידית עם מוקד חירום 1-700-55-00-96 ולהזעיק עזרה רפואית ולקבל הנחיות מהמוקדן תוך

כדי האירוע ולהזריק אפיפן.
לתשומת לב מנהל בית ספר! על מנת לאפשר טיפול מציל חיים במקרה של תגובה אלרגית מסכנת חיים, נקבע בהוראות חוק
החזקת תכשיר אפינפרין (אפיפן) במוסדות חינוך ובמקומות ציבוריים, התשע"ח-2018, כי בכל מוסד חינוך המנוי בחוק זה יוחזק

תכשיר אפינפרין בתוקף (מזרק אוטומטי), להזרקה תוך שרירית.
המוסד נדרש להחזיק מזרקים בהתאם למפורט להלן:

במוסדות חינוך שבהם לומדים תלמידים בכיתה ב' ומטה- מזרק במינון 0.15 מ"ג.
במוסדות חינוך שבהם לומדים תלמידים בכיתה ג' ומעלה- מזרק במינון 0.3 מ"ג.